
Poznań, 26 lipca 2017 roku  

DOP-0212/85/17 

 

 

 

Zarządzenie nr 85/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 26 lipca 2017 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. wyłonienia operatora Stołówki Studenckiej UPP 

 

Na podstawie § 42 ust. 4 pkt 15 oraz ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

zarządza się, co następuje:  

 

§  1 

W celu wyłonienia operatora Stołówki Studenckiej UPP, powołuje się Komisję w składzie: 

Przewodniczący - prof. dr hab. Roman Gornowicz 

Członkowie  - mgr inż. Marek Klimecki  

   - mgr Helena Giedrowicz-Anioła 

   - dr inż. Anna Gramza-Michałowska 

   - mgr Natasza Pikus-Siepak 

Sekretarz  - mgr Natalia Siatecka 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest wyłonienie dzierżawcy Stołówki Studenckiej UPP na podstawie nadesłanych 

ofert, w związku z ogłoszonym na stronie WWW Uczelni zaproszeniem przedsiębiorców 

prowadzących działalność gastronomiczną do składania ofert na dzierżawę Stołówki Studenckiej 

UPP i na podstawie zasad określonych w ww. zaproszeniu. 

 

§ 3 

Prace Komisji zakończą się wraz z wyborem operatora. 

 

§ 4 

Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

              

Rektor 

(-) 

prof. dr hab. Jan Pikul 

 


